2024 年 10 月 1 日

各 位

株式会社東京ソイルリサーチ

E・Jホールディングス株式会社のグループ入りのお知らせ

株式会社東京ソイルリサーチ（東京都目黒区、社長：辻本 勝彦）は、このたび、E・Jホールディン

グス株式会社（本社：岡山県岡山市、社長：小谷 裕司）のグループに入りましたのでお知らせします。

同グループは、「地球環境にやさしい優れた技術と判断力で、真に豊かな社会創りに貢献する」という

企業理念を掲げ、確かで優れた技術によるコンサルティングサービスを通じて、地球レベルから地域レベ

ルまで、安全・安心で住みやすく、美しく快適な国土・地域環境を創造し、未来にこれらを継承すること

により、真に豊かな社会づくりに貢献しております。

当社は創業来、多くのお客さまからのご愛顧、ご支援によりお陰様で創業 58年を超える企業になりま

した。これから 100年企業を目指すにあたり、かねてより新たな価値の創造・技術力拡大が必要だと考え

ておりました。

今回のグループ入りを機に、相互の顧客基盤に対して従来以上の多様かつ高度な技術サービスの提供が

可能となります。当社は引き続き、技術開発の強化、人材教育に力を入れ、お客様のニーズに合わせて事

業領域の拡大を図ってまいります。

地盤から建物までの一貫した技術を提供していくと共に、グループ会社との連携を通して自然災害の防

災・減災などに資する国土強靭化や、市街地の整備、ライフラインの修繕・維持管理・更新などに関わっ

ていく所存です。これまで以上にお客さまサービスの向上、お客様満足の追求に努めてまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

 経営企画本部 日野 TEL：03-3410-7221